
str. 1/4 
Wykonała: 

Małgorzata Skalińska-Truszyńska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 

                                                                                      

             WOJSKOWE CENTRUM    

    KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA                           

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78                           

 

WCKiK – SZP.2612.1.23/D/2024 

Warszawa, 09.05.2024 r. 

 

WYKONAWCY POSTĘPOWANIA  

NUMER SPRAWY 23/D/2024 

 

 WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę odczynnika anty-A1 i Standard antyD do mikrometody.” – 

Sprawa 23/D/2024. 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ, działając na podstawie 

art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 

1605 i 1720), przekazuje wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej 

„SWZ” oraz załączników na pytania skierowane przez Wykonawców w związku z prowadzonym ww. 

postępowaniem oraz na podstawie art. 137 ust. 1 oraz 2 zmienia treść Specyfikacji Warunków 

Zamówienia poprzez zmianę Projektu umowy o czym informuje poniżej.  

 

Pytanie 1.  

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin ważności odczynników minimum 9 miesięcy od daty 

dostawy. Producent RCKiK Katowice, nie oferuje odczynników w dłuższa datą ważności, w 

związku z tym w przypadku nie wyrażenia zgody przez Zamawiającego na krótszy termin 

ważności, nie będziemy mogli złożyć ważnej oferty, ani żaden inny Wykonawca.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu ważności odczynników na minimum 9 miesięcy od 

dnia dostawy. 

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Arkusz asortymentowo-cenowy – 

Załącznik 2 po zmianach z dnia 09.05.2024 r. oraz Formularz ofertowy – załącznik nr 1 po zmianach 

z dnia 09.05.2024 r. 

 

mailto:zp@wckik.pl


str. 2/4 
Wykonała: 

Małgorzata Skalińska-Truszyńska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 

Pytanie 2.  

Proszę o wskazanie ile dostaw w ciągu roku planuje Zamawiający. Z uwagi na niewielką ilość 

produktu, ma to istotne znaczenie dla końcowej wyceny.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przewiduje po 2 dostawy w ciągu roku do każdej lokalizacji wskazanej w arkuszu 

asortymentowo-cenowym i projekcie umowy.  

 

 

Pytanie 3.  

Proszę o wskazanie czy zamówienia będą kierowane pod jeden adres?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 7 dostawy będą kierowane na adres każdego ze wskazanych odbiorców. 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.  

 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający zgodnie z art. 433 Pzp może zagwarantować realizację przedmiotu zamówienia na 

poziomie nie mniejszym niż 80% ilości wyszczególnionych w formularzu cenowym?  

Zamawiający w projekcie umowy wskazał poziom realizacji umowy na poziomie nie mniejszym niż 

50%. Wykonawca nie ma wątpliwości co do tego, że zapis ten jest zgodny z art. 433 pkt 4 PzP.  

Pomimo tego, Wykonawca sugeruje zmianę wskazanego postanowienia. Postanowienia przyszłej 

umowy powinny zabezpieczać Wykonawcę przez nieograniczonym zmniejszaniem świadczenia 

przez  

Zamawiającego w trakcie jego wykonywania, co przekłada się niewątpliwe na możliwości 

oszacowania przez Wykonawcę ubiegającego się o udzielenie zamówienia oferty i zabezpieczenia 

jego interesów. Przepis ma ten na celu ochronę Wykonawcy przez ewentualnymi stratami 

wynikającymi z konieczności zabezpieczenia kompleksowej realizacji umowy, w sytuacji gdy 

faktyczny zakres świadczenia ulegnie drastycznemu zmniejszeniu.  

Poziom realizacji umowy Wskazany przez Zamawiającego, na poziomie 50% prowadzi do sytuacji, 

w której Wykonawca pomimo zabezpieczenia realizacji umowy (pracowników, towaru innych), 

może nie być zobowiązany do jej realizacji, ponosząc przy tym straty. Oczywiście Zamawiający może 

odmówić podwyższenia poziomu realizacji przedmiotu zamówienia, wpłynie do jednak na wycenę 

oferty dokonaną przez Wykonawcę.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.  

 

 

Pytanie 5.  

Wykonawca wnosi o zmianę kar umownych wskazanych w §4 ust. 1 pkt. 3 i 4 poprzez naliczanie 

kary umownej w wysokości 1% wysokości niezrealizowanego w terminie zamówienia za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki/ 1% wysokości reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki.  

Kary umowne maja na celu pełnienie funkcji dyscyplinującej Wykonawcę, nie mogą więc być 

naliczane w sposób wygórowany i nieproporcjonalny. Naliczanie kar umownych od wartości całej 

mailto:zp@wckik.pl


str. 3/4 
Wykonała: 

Małgorzata Skalińska-Truszyńska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 

umowy prowadzi do sytuacji w której kara umowna może przekraczać wynagrodzenie 

przysługującej Wykonawcy za daną dostawę.  

Klauzula przewidująca kary umowne o wygórowanym została uznana przez Urząd Zamówień 

Publicznych za klauzulę kontrowersyjną, naruszająca równowagę stron w sposób nadmierny, a 

„kara umowna nie może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela, a zatem 

przyznającym mu korzyść majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez 

wierzyciela szkody” (wyrok SN z dn. 24 stycznia 2014 r., sygn. I CSK 124/13). Zgodnie ze 

stanowiskiem KIO: „Nie można akceptować takich mechanizmów, które pozbawią wykonawcy 

przychodu z tytułu świadczonej usługi. Kara umowna powinna mieć wysokość, która będzie 

odczuwalna w stopniu dyscyplinującym stronę umowy, ale nie w stopniu prowadzącym do rażącego 

wzbogacenia jednej strony kosztem drugiej, a wręcz czyniącym niecelowym jej wykonywanie.”  

W zwiazku z powyższym wnosimy o dokonanie modyfikacji, propozycja Wykonawcy:  

„§ 4 Kary umowne  

1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne z tytułu:  

3) niedotrzymania terminu dostawy określonego w § 2 ust. 2 pkt 1 - w wysokości 1,0% wartości 

wynagrodzenia netto niedostarczonej w terminie dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  

4) nierozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w § 6 ust. 2 i 4 - w wysokości 2,0% 

wynagrodzenia netto reklamowanej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ.  

 

 

Pytanie 6.  

Wniosek modyfikację §6 ust. 2 i 4. Wykonawca wnosi o przedłużenie czasu na rozpatrzenie 

reklamacji do 3 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji oraz przedłużenie czasu na dostawę 

produktu wolnego od wad również do 3 dni roboczych. Wskazany przez Zamawiającego termin jest 

zbyt krótki (nierealny). Nie uwzględnia systemu pracy Wykonawcy jako dostawcy zgodnie z 

Kodeksem pracy, a także zakazu ruchu ciężarówek przez Główny Inspektorat Transportu 

Drogowego w dni wolne, w pewnych okresach kalendarzowych.  

Uzasadnienie: Zamawiający zakłada, że dostawa wyrobu odbywać się będzie w ciągu maksymalnie 

14 dni roboczych lub krócej, w zależności od deklaracji Wykonawcy (kryterium). W umowie zostało 

jasno określone, że będą to dni robocze, z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy. Taki 

zapis powinien znaleźć odzwierciedlenie również w zapisach dotyczących rozpatrzenia reklamacji 

oraz dostarczenia wyrobu wolnego od wad. Zamawiający ustalając właściwy termin, powinien 

uwzględnić czas na zapakowanie zamówienia, odebranie przesyłki przez kuriera oraz dostawę 

paczki do Zamawiającego. W związku z tym Wykonawca sugeruje przedłużenie terminu, na 

rozpatrzenie reklamacji oraz dostarczenie wyrobu wolnego od wad, do 3 dni roboczych. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę §6 ust. 2 i 4.   

W związku z powyższą zmianą Zamawiający zamieszcza nowy Projekt umowy – Załącznik nr 8 po 

zmianach z dnia 09.05.2024 r. 

 

mailto:zp@wckik.pl


str. 4/4 
Wykonała: 

Małgorzata Skalińska-Truszyńska 

Tel. 261-845-557  ul. Koszykowa 78 
zp@wckik.pl  00-671 Warszawa 

www.wckik.pl 

 

 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące 

dla wszystkich Wykonawców. 

 

 

Uwaga: 

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie tj.: 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings  na stronie dotyczącej 

odpowiedniego postępowania do dnia 16.05.2024 r. do godziny 9:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.05.2024 r. o godzinie 09:15 

3. Załączniki:  

3.1.  Projekt umowy – Załącznik nr 8 po zmianach z dnia 09.05.2024 r.  

3.2. Arkusz asortymentowo-cenowy – Załącznik 2 po zmianach z dnia 09.05.2024 r.  

3.3. Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 po zmianach z dnia 09.05.2024 r. 

 

                                                                                                                    Z poważaniem 

                                                                                              KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 

mailto:zp@wckik.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings


Sprawa  23/D/2024 
Załącznik nr 1 do SWZ 

 

FORMULARZ OFERTOWY – PO ZMIANIE 

 

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę odczynnika anty-A1 i Standard antyD do 
mikrometody” - (Sprawa 23/D/2024). 
 
Ofertę składam samodzielnie*: 

Nazwa/Firma Wykonawcy:  

………………………………………………………………………………………...………….. 

…………………………………………………………………………….………………...…….. 

Siedziba Wykonawcy: 

ulica, nr domu, nr lokalu ........................................................................................................... 

kod ……………..………..… miejscowość ............................................................................. 

województwo ………………………………………………………….……………………….. 

tel. ..................................................................... faks ............................................................... 

REGON ........................................................... NIP ................................................................ 

Ofertę składam w imieniu Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

(konsorcjum/spółka cywilna*)* 

Nazwy i siedziby wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

(jeżeli dotyczy)  

Lider: 

1. Nazwa ………………………………………… Adres ………………………………..………. 

Siedziba Wykonawcy: 

ulica, nr domu, nr lokalu ........................................................................................................... 

kod ……………..………..… miejscowość ............................................................................. 

województwo ………………………………………………………….……………………….. 

tel. ..................................................................... faks ............................................................... 

REGON ........................................................... NIP ................................................................ 

Partnerzy: 

1. Nazwa ………………………………………… Adres ………….……………….……………... 

Siedziba Wykonawcy: 

ulica, nr domu, nr lokalu ........................................................................................................... 

kod ……………..………..… miejscowość ............................................................................. 

województwo ………………………………………………………….……………………….. 

tel. ..................................................................... faks ............................................................... 



REGON ........................................................... NIP ................................................................ 

2. Nazwa ………………………………………… Adres ………………………………………..… 

……………………………………………………………………………………………………. 

Ustanowionym pełnomocnikiem do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

i/lub zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, w przypadku składania oferty wspólnej 

przez dwa lub więcej podmioty gospodarcze jest: 

Stanowisko: ………………………………… imię i nazwisko …….………….……………. 

tel. kontaktowy ……………………………… faks ………..…..…………………………… 

1. Oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z wymogami Specyfikacji Warunków Zamówienia 

za cenę: 

netto: ……………………………….. zł 

(słownie zł: …………………………………………..….…………………………..…..) 

+  podatek VAT wg stawki ……....%  wynosi: ............................................. zł  

brutto: ……………………………… zł 

(słownie zł: ………………………………………………………………………….…..) 

Zgodnie z załączonym do oferty „Arkuszem asortymentowo-cenowym” – Załącznik nr 2 do SWZ 

 

2. W zakresie kryterium oceny ofert:  

Informacja ogólna Wypełnia Wykonawca 

Termin ważności produktu (TW) 

Minimalny dopuszczalny termin ważności:  

9  miesięcy 

 

…. liczba miesięcy 

Zgodnie z załączonym do oferty 

„Arkuszem asortymentowo-cenowym” 

Informacja ogólna Wypełnia Wykonawca 

Termin dostawy do magazynu Zamawiającego –   

maksymalnie w ciągu 14 dni roboczych od otrzymania 

zamówienia przez Wykonawcę 

 

…. dni roboczych 

Zgodnie z załączonym do oferty 

„Arkuszem asortymentowo-cenowym” 

3. Oświadczam/my*, że jestem/nie jestem* zarejestrowanym czynnym płatnikiem podatku VAT 
/ zwolnionym z obowiązku uiszczania podatku VAT*. 

4. Oświadczam/my, że oferowana cena zawiera wszystkie koszty związane z wykonaniem 
zamówienia. Podana cena będzie obowiązywać w okresie ważności umowy i nie ulegnie 
zmianie. 

5. Oświadczam/my, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (SWZ) oraz 
wyjaśnieniami i zmianami SWZ przekazanymi przez Zamawiającego i uznajemy się za 
związanych określonymi w nich postanowieniami i zasadami postępowania. Zdobyliśmy 



konieczne informacje potrzebne do sporządzenia oferty i właściwego wykonania zamówienia. 

6. Oświadczam/my, że zamówienie wykonamy na zasadach określonych w SWZ. 

7. Oświadczam/my, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres wskazany w SWZ. 

8. Oświadczam/my, że akceptujemy dołączony do SWZ projekt umowy i zobowiązujemy się w 
przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach w niej określonych, a 
także w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

9. Oświadczam/my, że Wykonawca jest:  

        □ * Mikroprzedsiębiorstwem 

□ * Małym przedsiębiorstwem 

□ * Średnim przedsiębiorstwem 

□ * Jednoosobowa działalność gospodarcza 

□ * Osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej 

□ * Inny rodzaj 

Wykonawca nie jest: 

 □ * Żadnym z ww. przedsiębiorców 

Uwaga: 

*zaznaczyć odpowiedni prostokąt 

 Mikroprzedsiębiorca: przedsiębiorca, który w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich lat 
obrotowych spełnia łącznie następujące warunki: zatrudniał średniorocznie mniej niż 10 pracowników 
oraz osiągnął roczny obrót netto nie przekraczający równowartości w złotych 2 mln euro, lub sumy 
aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równoważności w 
złotych 2 mln euro. 

      Mały przedsiębiorca: przedsiębiorca, który w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich lat 
obrotowych spełnia łącznie następujące warunki: zatrudniał średniorocznie mniej niż 50 pracowników 
oraz osiągnął roczny obrót netto nie przekraczający równowartości w złotych 10 mln euro, lub sumy 
aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równoważności w 
złotych 10 mln euro – i który nie jest mikroprzedsiębiorcą.  

 Średni przedsiębiorca: przedsiębiorca, który w co najmniej jednym roku z dwóch ostatnich lat 
obrotowych spełnia łącznie następujące warunki: zatrudniał średniorocznie mniej niż 250 pracowników 
oraz osiągnął roczny obrót netto nie przekraczający równowartości w złotych 50 mln euro, lub sumy 
aktywów jego bilansu sporządzonego na koniec jednego z tych lat nie przekroczyły równoważności w 
złotych 43 mln euro. 

 Pojęcia zaczerpnięte ustawy z dnia 6 maca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2024 r. poz. 236, z 
późn. zm). 

10. Oświadczam/my, że oferta nie zawiera/zawiera* informacji(e) stanowiących(e) tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. 
Informacje takie zawarte są w pliku dołączonym w wyznaczonym miejscu na platformie 
zakupowej. 

11. Oświadczam/my, że pod groźbą odpowiedzialności karnej i wykluczenia z postępowania 
o zamówienie publiczne za złożenie nieprawdziwych informacji, mających wpływ na  wynik 
prowadzonego postępowania załączone do oferty dokumenty są prawdziwe i opisują stan 
prawny i faktyczny, aktualny na dzień złożenia ofert. 



12. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy 
adres: …….…………………………………….………………….……………………….. 

…………………………………………………………………..…………………………….. 

13. Osobą/osobami uprawnionymi do kontaktów z Zamawiającym odpowiedzialnymi za:    
złożenie oferty jest/ są: …………................................................................................ 

tel. kontaktowy …………………………………../faks ….............................................. 

e-mail: ……………………………………………………………………………………… 

podpisanie umowy jest/ są: ………….......................................................................... 

tel. kontaktowy …………………………………../faks …............................................... 

e-mail: ………………………………………………………………………….…………… 

realizację umowy jest/ są: …………............................................................................ 

tel. kontaktowy ………………………………../faks …............................................... 

e-mail: ……………………………………………………………………………………. 
14. Oświadczamy, że zamówienie zamierzamy wykonać sami* 

lub 

następujące części zamówienia zamierzamy zlecić podwykonawcom*:   

Część przedmiotu 

zamówienia powierzana  

do wykonania 

podwykonawcy 

Określenie części zamówienia 

powierzanej do wykonania 

podwykonawcom opis 

(lub w % lub w zł) 

Nazwa podwykonawcy 

   

(*niepotrzebne skreślić, a wymagane pola - jeśli dotyczy - uzupełnić ) 

15. Zgodnie z zapisami SWZ wskazujemy dostępność poniższych dokumentów, w formie 
elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz 
danych1: 

Nazwa dokumentu (lub odpowiednie 
odesłanie do dokumentu wymaganego w 

SWZ): 

Adres strony internetowej ogólnodostępnej i 
bezpłatnej bazy danych 

  

     Wskazuję, iż następujące oświadczenia i/lub dokumenty żądane przez zamawiającego w celu: 

☐ potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu*  

☐ potwierdzenia braku podstaw wykluczenia* 

znajdują się w posiadaniu zamawiającego w dokumentacji postępowania  

pn. ………………………… sprawa nr ……… 

są dostępne pod poniższymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz 

danych: 

☐ KRS – https://ems.ms.gov.pl* 

 

1 Wypełnić gdy dotyczy. 

https://ems.ms.gov.pl*/


☐ CEiDG – https://prod.ceidg.gov.pl* 

*zaznaczyć właściwe  

16. Na potwierdzenie warunków udziału w przedmiotowym postępowaniu składamy: 

1) ……………………………………………..……………………….……………………. 

2) ………………………………………………..………………….…………………… 

3) ………………………………………………………………………………………… 

4) ………………………………………………………………………………………… 

5) ………………………………………………………………………………………… 

 

Ponadto oświadczam(y), że: 
W celu zapewnienia, że Wykonawca wypełnił ww. obowiązki informacyjne oraz ochrony 
prawnie uzasadnionych interesów osoby trzeciej, której dane zostały przekazane w związku z 
udziałem wykonawcy w postępowaniu, Zamawiający żąda od wykonawcy złożenia w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oświadczenia o wypełnieniu przez niego 
obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO zgodnie z poniższą 
treścią: 

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 
RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 
pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 
postępowaniu.* 

Wyjaśnienie: w przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż 
bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, 
stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treść oświadczenia wykonawca składa 
wykreśloną. 

 

 
                                                                                                  ……….......................................................... 

                                                        (Kwalifikowany podpis elektroniczny  osoby/osób)                

                                                     upoważnionej (ych)  do reprezentowania Wykonawcy 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
* - niewłaściwe skreślić. 
** - niewłaściwe skreślić lub wpisać "nie dotyczy" 

https://prod.ceidg.gov.pl*/


Załącznik nr 3 do SWZ 

 

 

FORMULARZ JEDNOLITEGO EUROPEJSKIEGO  

DOKUMENTU ZAMÓWIENIA (JEDZ)  

Oświadczenie Wykonawcy  

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  

ZNAJDUJE SIĘ W ODDZIELNYM PLIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 do SWZ 

WYKONAWCA 

...………………………………… 

...………………………………… 

(nazwa, adres) 

reprezentowany przez: 

 

…………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko, 

 podstawa do reprezentacji) 

ZAMAWIAJĄCY: 

Wojskowe Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

ul. Koszykowa 78 

00-671 Warszawa 1 

INFORMACJA  

O POWSTANIA U ZAMAWIAJĄCEGO OBOWIĄZKU PODATKOWEGO  

art. 225 ust. 2 ustawy dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

 poz. 1605 i 1720) 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 
„Dostawę odczynnika anty-A1 i Standard antyD do mikrometody” - (Sprawa 23/D/2024) 
prowadzonego przez Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SPZOZ, oświadczam, 
że: 

1. Wybór mojej/naszej oferty nie będzie prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.1 

2. Wybór mojej/naszej oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.2 
Powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył ……………………………………… 

…….……………………………………………………………………………………… 3 

objętych przedmiotem zamówienia, podlegających mechanizmowi odwróconego obciążenia 

VAT, a ich wartość netto (bez kwoty podatku) będzie wynosiła …………………………..………....⁴ zł.  

 

                  

……….......................................................... 

                                                        (Kwalifikowany podpis elektroniczny  osoby/osób)                

                                                     upoważnionej (ych)  do reprezentowania Wykonawcy 

1 W wypadku wyboru opcji 1) opcję 2) przekreślić.  
2 W przypadku wyboru opcji 2) opcję 1) przekreślić.  
3 Wpisać nazwę/rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług.  
4 Wpisać wartość netto (bez kwoty podatku) towaru/towarów lub usługi/usług podlegających 
mechanizmowi odwróconego obciążenia VAT, wymienionych wcześniej.  
Art. 225 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1605 i 1720)  
1. Jeżeli została złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u zamawiającego obowiązku 
podatkowego zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2024 r. poz. 



136), dla celów zastosowania kryterium ceny lub kosztu zamawiający dolicza do przedstawionej w tej 
ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą miałby obowiązek rozliczyć. 
2. W ofercie, o której mowa w ust. 1, wykonawca ma obowiązek: 
1) poinformowania zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do powstania u zamawiającego 
obowiązku podatkowego; 
2) wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do 
powstania obowiązku podatkowego; 
3) wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty 
podatku; 
4) wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała 
zastosowanie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 5 do SWZ 

WYKONAWCA 
...………………………………… 
...………………………………… 
(nazwa/ firma, adres, w zależności od podmiotu: 
NIP/PESEL, KRS/CEiDG, adres) 
reprezentowany przez: 
 
…………………………………… 
(imię, nazwisko, stanowisko, 
 podstawa do reprezentacji) 

ZAMAWIAJĄCY: 
Wojskowe Centrum Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
ul. Koszykowa 78 
00-671 Warszawa 1 

 

Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia  

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 7 

UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA 

WSPIERANIU AGRESJI NA UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZEŃSTWA 

NARODOWEGO 

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa odczynnika anty-
A1 i Standard antyD do mikrometody” - (Sprawa 23/D/2024) (nazwa postępowania), 
prowadzonego przez WCKiK SPZOZ w Warszawie (oznaczenie zamawiającego), oświadczam, co 
następuje: 

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie  

art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 

(Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu 

nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 

833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 

destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: 

rozporządzenie 2022/576.2 

 

 
2 Zgodnie z treścią art. 5k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych zakresem dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 
2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 
dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: 

a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 
b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 

należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub 
c) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, 

o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, 

w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie 
zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. 



2. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania 

na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497 i 1859).3 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA: 

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku podwykonawcy (niebędącego podmiotem 

udostępniającym zasoby), na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia. W przypadku 

więcej niż jednego podwykonawcy, na którego zdolnościach lub sytuacji wykonawca nie polega, 

a na którego przypada ponad 10% wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to 

konieczne.] 

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego podwykonawcą, na którego 

przypada ponad 10% wartości zamówienia: 

……………………………………………………………………………………………….………..….…… (podać pełną 

nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), 

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w  art.  

5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576. 

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE DOSTAWCY, NA KTÓREGO PRZYPADA PONAD 10% WARTOŚCI 

ZAMÓWIENIA: 

[UWAGA: wypełnić tylko w przypadku dostawcy, na którego przypada ponad 10% wartości 

zamówienia. W przypadku więcej niż jednego dostawcy, na którego przypada ponad 10% 

wartości zamówienia, należy zastosować tyle razy, ile jest to konieczne.] 

Oświadczam, że w stosunku do następującego podmiotu, będącego dostawcą, na którego 

przypada ponad 10% wartości zamówienia: 

……………………………………………………………………………………………….………..….…… (podać pełną 

nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), 

nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia przewidziane w  art.  

5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576. 

 
3 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,  z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego lub 

konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 z póżn. zm.) jest osoba wymieniona w 

wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem 

rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2022 r. poz. 120 z późn. zm.), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został 

wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 

ustawy. 



OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI: 

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne  

i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia 

zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA DOSTĘPU DO PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH: 

Wskazuję następujące podmiotowe środki dowodowe, które można uzyskać za pomocą 

bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, oraz dane umożliwiające dostęp do tych środków: 

1) ...................................................................................................................................................... 

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne 

dane referencyjne dokumentacji) 

2) ....................................................................................................................................................... 

(wskazać podmiotowy środek dowodowy, adres internetowy, wydający urząd lub organ, dokładne 

dane referencyjne dokumentacji) 

        

                                                                                                    ……………………………………. 

                    (Kwalifikowany podpis elektroniczny osoby/osób)                

                                                                                upoważnionej (ych)  do reprezentowania Wykonawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 6 do SWZ 

 

WYKONAWCA 

...………………………………… 

...………………………………… 

(nazwa, adres) 

reprezentowany przez: 

 

…………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko, 

 podstawa do reprezentacji) 

ZAMAWIAJĄCY: 

Wojskowe Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

ul. Koszykowa 78 

00-671 Warszawa 1 

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY 

o braku przynależności lub przynależności do tej samej grupy kapitałowej  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1689 z późn. zm.) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa odczynnika anty-A1 i Standard antyD do mikrometody” - (Sprawa 23/D/2024) 

Oświadczam, że nie przynależę / przynależę (niepotrzebne skreślić) do tej samej / żadnej 

(niepotrzebne skreślić) grupy kapitałowej z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 

częściową w niniejszym postępowaniu. 

Wykaz wykonawców przynależących do tej samej grupy kapitałowej, którzy złożyli oferty: 

Lp. Wskazanie Wykonawcy (nazwa i adres siedziby) 

  

  

  

W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innym wykonawcą, który złożył 
ofertę, ofertę częściową w niniejszym postępowaniu, wykonawca składa oświadczenie 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty lub oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej. 
 

                                                         

………................................................................. 

        (Kwalifikowany podpis elektroniczny  osoby/osób)                

                                                     upoważnionej (ych)  do reprezentowania Wykonawcy 



Załącznik nr 7 do SWZ 

 

 

WYKONAWCA 

...………………………………… 

...………………………………… 

(nazwa, adres) 

reprezentowany przez: 

 

…………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko, 

 podstawa do reprezentacji) 

ZAMAWIAJĄCY: 

Wojskowe Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

ul. Koszykowa 78 

00-671 Warszawa 1 

 
OŚWIADCZENIE WYKONAWCY  

 o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa  
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, potwierdzające brak podstaw wykluczenia   

 

Przystępując do postępowania na: „Dostawę odczynnika anty-A1 i Standard antyD do 
mikrometody” - (Sprawa 23/D/2024), oświadczam/my, że informacje zawarte w oświadczeniu, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp są aktualne na dzień złożenia niniejszego oświadczenia, 
a w szczególności dotyczące: 
 
1. art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, 

2. art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się  
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, 

3. art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, 

4. Jednocześnie oświadczamy, iż informacje zawarte w Załączniku nr 5 do SWZ są aktualne na 
dzień złożenia niniejszego oświadczenia, w szczególności dotyczące art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 
13 kwietnia 2022 roku, o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 1497 i 1859); 

 
*) właściwe zaznaczyć 

 

                         

………................................................................. 

        (Kwalifikowany podpis elektroniczny  osoby/osób)                

                                                     upoważnionej (ych)  do reprezentowania Wykonawcy 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17337528?unitId=art(108)ust(1)pkt(3)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17337528?unitId=art(108)ust(1)pkt(4)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17337528?unitId=art(108)ust(1)pkt(6)&cm=DOCUMENT


 Sprawa Nr 23/D/2024 

A R K U S Z  A S O R T Y M E N T O W O - C E N O W Y  –  P O  Z M I A N I E   

CPV  33696100-6 Załącznik Nr 2 do SWZ 

 

L.p. Nazwa 
Nazwa 

handlowa 

Proponowana 

wielkość 

opakowania 

Producent 
Kraj 

pochodzenia 
JM Liczba 

Cena 

jedn. 

netto 

(pln) 

Wartość 

netto (pln) 

Stawka 

VAT 

Wartość 

brutto (pln) 

1 

Odczynnik anty-A1 

/lektyna anty-A1, Dolichotest/.  Wyciąg z nasion 

rośliny Dolichos biflorus, umożliwiający 

wykrycie antygenu A1 na krwinkach 

czerwonych. Metoda szkiełkowa i probówkowa. 

Maksymalna wielkość opakowania 10 ml, 

buteleczki z zakraplaczem 

    ml 68     

2 

Standard anty-D do mikrometody 

Odczynnik do kontroli technik 

mikrokolumnowych wykorzystywanych w 

immunohematologii, zawierający  przeciwciała 

anty-D  klasy IgG o wystandaryzowanym 

stężeniu zgodnym z zaleceniami UE, o 

aktywności mniejszej lub równej 0,05 IU/ml 

(0,01µg/ml).Uzyskanie prawidłowych reakcji 

przeciwciał anty-D z krwinkami wzorcowymi do 

przeglądowego badania alloprzeciwciał jest 

kontrolą poprawności wykonania testu 

antyglobulinowego techniką mikrokolumnową w 

automatach i półautomatach oraz metodach 

manualnych.  Zastosowanie odczynnika pozwala 

na właściwą interpretację wyników badań 

immunohematologicznych in vitro.  Czułość 

odczynnika 100%, specyficzność odczynnika 

100%.  Odczynnik gotowy do użycia bez 

konieczności rozcieńczania czy rozmrażania. 

Przebadany w kierunku HIV-Ab, HbsAg, 

HCVAb, krętków kiły( wyniki ujemne). Nie 

zawierający zmętnienia i  osadu. Opakowanie nie 

większe niż 2 ml. 

    ml 88     

RAZEM WARTOŚĆ OFERTY:    

 

 

 

 

 

 



 

Wykonawca  do każdej dostawy dołączy certyfikat kontroli jakości dla każdej serii odczynnika. 

 

Informacja ogólna Parametr wymagany Wypełnia Wykonawca 

Termin dostawy do magazynu Zamawiającego –  

maksymalnie w ciągu 14 dni roboczych od otrzymania 

zamówienia przez Wykonawcę 

Tak, podać oferowany czas dostawy ……..dni roboczych 

Termin ważności produktu – minimum  9  miesięcy od dnia 

dostawy 
Tak, podać termin ważności produktu …….miesięcy 

 

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający będzie żądał następujących dokumentów : 

➢ instrukcja użycia w języku polskim, 

➢ dokument CE 

➢ zgłoszenie do bazy danych Prezesa URPLWMiPB na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych lub powiadomienie Prezesa 

URPLWMiPB o wprowadzeniu wyrobu na terytorium RP na podstawie ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych. 

 

Miejsce dostaw: Zespól Medyczny w Warszawie oraz Terenowe Stacje w Bydgoszczy, Wrocławiu, Lublinie. 

 

 

 

 

……….......................................................... 

                                                        (Kwalifikowany podpis elektroniczny  osoby/osób)                

                                                     upoważnionej (ych)  do reprezentowania Wykonawcy 

 

 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

         Rejestr Umów WCKiK  

Nr w rej. ………./2024/Z/23/D/2024 

 

Data zawarcia umowy: ……..2024 r.  

 

Załącznik nr 8 do SWZ 

PROJEKT UMOWY – PO ZMIANIE 

(Sprawa 23/D/2024) 

 

Zawarta w dniu …………….. ……. roku w Warszawie pomiędzy 

 

Wojskowym Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa SP ZOZ z siedzibą w Warszawie przy      

ul. Koszykowej 78, zwanym dalej „Zamawiającym”, wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń, Innych 

Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. 

Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

0000236509, NIP: 1132555793, REGON: 140130346, BDO: 000018806, reprezentowanym przez:  

…………………………… - ………………….. 

zwanym w dalszej części Umowy „Zamawiającym” 

a  

firmą ……………….….. z siedzibą przy  ul.………………….., wpisanym do ………………………………. pod 

numerem …………., posiadającym NIP ……………….., REGON: ………………, reprezentowanym przez: 

…………………………… - ………………….. 

zwanym w dalszej części Umowy „Wykonawcą”. 

 

Zgodnie z wynikiem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „ Dostawę odczynnika 

anty-A1 i Standard antyD do mikrometody” przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego [art. 132 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720)], w którym dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej 

przedstawionej przez Wykonawcę, Strony oświadczają co następuje: 

 

§ 1  Przedmiot umowy 

1. Przedmiotem niniejszej Umowy jest dostawa odczynnika anty-A1 i Standard antyD do 

mikrometody. 

2. Przedmiot umowy jest szczegółowo określony w ofercie Wykonawcy 

z dnia…..................stanowiącej załącznik  nr 1 do Umowy. 

 

§ 2 Termin i warunki dostawy 

1. Termin wykonania Umowy: przez okres 24 miesiące od dnia zawarcia umowy lub do 

wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na to zamówienie w kwocie, o której 

mowa § 3 ust. 1. 

2. Strony ustalają następujące warunki: 

1) dostawy będą odbywać się sukcesywnie według potrzeb Zamawiającego na podstawie 

oddzielnie przesyłanych zapotrzebowani na koszt i ryzyko Wykonawcy w terminie ………. 

dni roboczych od dnia otrzymania zamówień; 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

2) za dni robocze strony rozumieją dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem sobót i dni 

ustawowo wolnych od pracy; 

3) dostawa przedmiotu zamówienia będzie realizowana w dni robocze w godz. 8.00-14.00; 

4) dostawa przedmiotu zamówienia w innych dniach lub godzinach, niż określone w pkt 3, 

skutkować będzie odmową przyjęcia przez Zamawiającego przedmiotu umowy i 

obciążenia Wykonawcy karami umownymi za zwłokę w dostawie; 

5) do dostawy Wykonawca dołączy dokumenty księgowe (WZ, protokół dostawy, inny 

dokument) wykonane w  1 egzemplarzu i przekaże w dniu dostawy „odbiorcy”, o którym 

mowa w pkt 7; 

6) faktury za poszczególne dostawy Wykonawca dostarczy na adres e-mail: 

faktury@wckik.pl; 

7) Odbiorcy  przedmiotu zamówienia zostali wymienieni w załączniku nr 1 do Umowy. 

 

§ 3 Cena 

1. Wartość Umowy, zwane dalej „wynagrodzeniem”, zgodnie z przedstawioną i przyjętą ofertą 

wynosi:  

netto: ………………. zł (słownie złotych: ……………………………………………………..) 

       podatek VAT: …………..,… zł (słownie złotych: ………………………………………………….) 

       brutto : …………………….…. zł (słownie złotych: ………………………………………………)  

2. Wartość wynagrodzenia określona w ust. 1, jest wartością maksymalną, a jej niezrealizowanie 

nie może stanowić podstawy dla Wykonawcy dochodzenia jakichkolwiek roszczeń z tego 

tytułu. 

3. Ostateczna kwota wynagrodzenia Wykonawcy zależy od faktycznej ilości złożonych zamówień. 

4. Wynagrodzenie płacone będzie za każdą dostawę przedmiotu zamówienia, o którym mowa w 

§ 1. 

5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje koszty: 

1) transportu do miejsca przeznaczenia (wraz z opakowaniem transportowym np. palety), 

2) wniesienia towaru do miejsca wskazanego przez pracownika Zamawiającego; 

3) ubezpieczenia; 

4) opłat pośrednich (np. opłaty lotniskowe, koszty rewizji, koszty wszystkich czynności 

związanych z obrotem towarowym z zagranicy wynikające z przepisów prawa celnego, 

koszty załadunku i rozładunku); 

5) należności celnych; 

6) podatku VAT. 

6. Termin płatności strony ustaliły na 60 dni kalendarzowych (słownie: sześćdziesiąt dni) od daty 

wpłynięcia prawidłowo wystawionej faktury VAT do Zamawiającego. 

7. Należność będzie przekazana na konto Wykonawcy wskazane na fakturze VAT. 

8. Wykonawca oświadcza, że jest czynnym/zwolnionym podatnikiem podatku od towarów i 

usług (umowa zostanie dostosowana do złożonego oświadczenia), co potwierdza wydruk z 

Portalu Podatkowego prowadzonego przez Ministerstwo Finansów, stanowiący załącznik nr 2 

do Umowy, oraz zobowiązuje się do poinformowania Zamawiającego o każdej zmianie statusu 

VAT najpóźniej z doręczeniem faktury. W przypadku niewypełnienia obowiązku 

informacyjnego Wykonawca zobowiązuję się do poniesienia obciążeń nałożonych na 

zamawiającego przez administrację podatkową, z tego powodu. 

mailto:faktury@wckik.pl


Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

9. Minimalna wartość Umowy jaką Zamawiający gwarantuje zrealizować wynosi 50% wartości, o 

której mowa w ust. 1. 

 

§ 4 Kary umowne  

1. Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne z tytułu: 

1) odstąpienia od Umowy w całości przez Wykonawcę lub Zamawiającego z wyłącznych 

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub wypowiedzenia Umowy przez 

Zamawiającego w trybie natychmiastowym - w wysokości 10%  wynagrodzenia brutto 

określonego w § 3 ust. 1; 

2) odstąpienia od umowy w części przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących 

po stronie Wykonawcy lub wypowiedzenia umowy w części przez Zamawiającego w trybie 

natychmiastowym - w wysokości 10% wynagrodzenia za niezrealizowaną część umowy; 

3) niedotrzymania terminu dostawy określonego w § 2 ust. 2 pkt 1 -  w wysokości 2,0%  

wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,  

4) nierozpatrzenia reklamacji w terminie określonym w § 6 ust. 2 i 4 - w wysokości 2,0%  

wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

5) za brak zapłaty wynagrodzenia podwykonawcy z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, 

o którym mowa w § 9 ust. 13, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 

ust. 1 za każdy potwierdzony przypadek (jeżeli dotyczy); 

6) za nieterminową zapłatę wynagrodzenia podwykonawcy, z tytułu zmiany wysokości 

wynagrodzenia, o której mowa w § 9 ust. 13, w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto 

określonego w § 3 ust. 1 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki (jeżeli dotyczy). 

2. Łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia brutto, o którym 

mowa w § 3 ust. 1. 

3. W przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Zamawiającego jest większa od kary 

umownej, a także w przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie zastrzeżono 

kary umownej, Zamawiający jest uprawniony do żądania odszkodowania na zasadach 

ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego – niezależnie od tego, czy realizuje 

uprawnienia do otrzymania kary umownej. W przypadku, gdy wysokość poniesionej szkody 

jest większa od kary umownej, Zamawiający może żądać odszkodowania przenoszącego 

wysokość zastrzeżonej kary umownej. 

4. Termin zapłaty kar umownych wynosi 7 dni kalendarzowych od dostarczenia dokumentu 

obciążającego karami umownymi drugiej Stronie /nota obciążeniowa/. 

5. Zamawiający jest uprawniony do potrącenia kary umownej z wynagrodzenia Wykonawcy lub z 

wierzytelności należnych Wykonawcy z innych tytułów, w tym innych umów zawartych z 

Zamawiającym, na co Wykonawca wyraża zgodę. 

6. Wykonawca nie może zwolnić się od odpowiedzialności względem Zamawiającego z tego 

powodu, że niewykonanie lub nienależyte wykonanie Umowy przez Wykonawcę było 

następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wobec Wykonawcy 

przez jego podwykonawców lub inne podmioty. 

 

§ 5 Odstąpienie od umowy lub rozwiązanie Umowy 

1. Zamawiający ma prawo odstąpić od niniejszej Umowy w całości lub w części albo 

wypowiedzieć Umowę w trybie natychmiastowym w całości lub w części, jeżeli Wykonawca 

naruszy jakiekolwiek jej istotne postanowienie, w tym w szczególności, jeżeli: 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

1) bez uzasadnionych przyczyn trzykrotnie nie dostarczył przedmiotu umowy, o którym 

mowa w § 2 ust. 2 pkt. 1; 

2) wykonuje przedmiot umowy niezgodnie z jej postanowieniami; 

3) zaprzestał prowadzenia działalności; 

4) utracił uprawnienia do prowadzenia działalności; 

5) powierzył wykonanie przedmiotu umowy w zakresie nieprzewidzianym przez 

Zamawiającego osobom trzecim; 

6) nie realizuje Umowy w sposób należyty mimo upływu min. 3 dniowego terminu 

wyznaczonego przez Zamawiającego w wezwaniu do należytego jej wykonania; 

7) łączna wartość nałożonych kar umownych przekroczyła wartość, o której mowa w § 4 

ust. 2. 

2. Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 20 dni od powzięcia wiadomości o 

okolicznościach, o których mowa w ust. 1. 

3. W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w 

interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, 

Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni kalendarzowych od powzięcia 

wiadomości o tych okolicznościach. 

4. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 i 3, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia 

należnego z tytułu wykonania części umowy. 

5. Niezależnie od powyższego Zamawiającemu przysługuje prawo jednostronnego odstąpienia 

od umowy w przypadku, gdy: 

1) Wykonawca wymieniony został w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 

rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 

listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1497 i 1859),  

2) osoba będąca beneficjentem rzeczywistym Wykonawcy (w rozumieniu ustawy z dnia 1 

marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1124, z późn. zm.) została wymieniona w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę na podstawie 

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w 

art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U. z 2023 r., poz. 1497 i 1859), 

3) podmiot będący jednostką dominującą Wykonawcy (w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.) 

wymieniony jest w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą do dnia 24 lutego 

2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 

rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1497 i 1859). 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

6. Odstąpienie od Umowy oraz jej rozwiązanie musi nastąpić w formie pisemnej pod rygorem 

nieważności wraz z podaniem uzasadnienia.  

7. W przypadku odstąpienia od Umowy lub jej rozwiązania nie będą przysługiwały Wykonawcy 

żadne inne roszczenia poza roszczeniem o zapłacenie za przedmioty już prawidłowo 

dostarczone Zamawiającemu. 

 

§ 6 Wady ilościowe i jakościowe  

1. W przypadku stwierdzenia wad ilościowych lub jakościowych w dostarczonych towarach 

Zamawiający zawiadomi niezwłocznie o powyższym Wykonawcę. Zawiadomienie nastąpi w 

formie pisemnej (reklamacja). 

2. Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego w terminie 48 

godzin 3 dni roboczych od dnia złożenia reklamacji chwili jej zgłoszenia. Nieuwzględnienie 

reklamacji wymaga uzasadnienia przedstawionego na piśmie w terminie wskazanym w zdaniu 

poprzednim. 

3. Niezajęcie pisemnego stanowiska przez Wykonawcę w terminie, o którym mowa w ust. 2, 

uznaje się za uwzględnienie reklamacji w całości. 

4. W przypadku uwzględnienia reklamacji, w tym również w trybie ust. 3, Wykonawca jest 

obowiązany dostarczyć towar wolny od wad w terminie 48 godzin 3 dni roboczych od jej 

uwzględnienia lub upływu terminu, o którym mowa w ust. 2.  

5. Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia dostarczonego towaru i żądania 

wymiany na wolny od wad w przypadku: 

a) dostarczenia towaru złej jakości, w tym nie posiadającego określonego w umowie terminu 

przydatności do użycia, 

b) dostarczenia towaru niezgodnego z Umową (zamówieniem i specyfikacją), 

c) dostarczenia towaru w niewłaściwych opakowaniach. 

6. Zamawiającemu przysługuje ponadto prawo odmowy przyjęcia dostarczonego przedmiotu 

umowy z opóźnieniem w przypadku, gdy dostawa zrealizowana z uchybieniem terminu będzie 

dla Zamawiającego bezprzedmiotowa. 

7. W przypadku zaistnienia sytuacji określonych w ust. 2 termin płatności faktury, o którym 

mowa w § 3 ust. 6, ulega zawieszeniu do czasu dostarczenia towaru wolnego od wad. 

 

§ 7 Zaległości  

1. Wykonawca, w przypadku powstania ewentualnych zaległości płatniczych po stronie 

Zamawiającego, zobowiązuję się niezwłocznie powiadomić pisemnie o zaistniałej sytuacji 

Zamawiającego. 

2. Wykonawcę obowiązuje zakaz przelewu wierzytelności z niniejszej Umowy na osoby lub 

podmioty trzecie.  

 

§ 8 Podwykonawcy  

Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy siłami własnymi bez udziału 

podwykonawców 

lub  

1. Wykonawca oświadcza, że wykonanie Umowy w następującym zakresie 

....................................................... 

…………………………………………………………………………………………….. 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

zleci podwykonawcy …………………………………..(nazwa podwykonawcy) 

2. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wykonanie powierzonej podwykonawcy części 

przedmiotu umowy jak za własne działania lub zaniechania, niezależnie od osobistej 

odpowiedzialności podwykonawcy wobec Zamawiającego. 

3. Wykonawca zapewnia, że podwykonawcy będą przestrzegać wszelkich postanowień niniejszej 

Umowy. 

4. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia, że wskazani podwykonawcy nie będą powierzali 

wykonania całości lub części powierzonych im prac dalszym podwykonawcom, chyba że 

Wykonawca uzyska pisemną zgodę Zamawiającego. 

5. Wszelkie rozliczenia dotyczące realizacji Umowy będą dokonywane wyłącznie z Wykonawcą. 

6. Ograniczenie, zmiana, wyłączenie lub zniesienie odpowiedzialności Wykonawcy względem 

Zamawiającego w drodze zawartej umowy Wykonawcy z podwykonawcą jest niedopuszczalne 

i nie wywołuje żadnych skutków prawnych w stosunku do Zamawiającego. 

 

§ 9 Zmiany Umowy 

1. Zamawiający zgodnie z art. 455 ustawy Pzp przewiduje możliwość prowadzenia zmian do 

treści zawartej Umowy w przypadku: 

1) wystąpienia siły wyższej (rozumianej, jako zdarzenie zewnętrzne, niemożliwe do 

przewidzenia, którego skutkom nie można było zapobiec) uniemożliwiającej wykonanie 

przedmiotu umowy; 

za siłę wyższą warunkującą zmianę umowy uważać się będzie w szczególności powódź, 

pożar i inne klęski żywiołowe, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, działania wojenne, 

nagłe załamania warunków atmosferycznych, nagłe przerwy w dostawie energii 

elektrycznej, które mają istotny wpływ na dostaw, promieniowanie lub skażenia. 

2) zmiany Wykonawcy, jeżeli nowy Wykonawca ma zastąpić dotychczasowego Wykonawcę:  

a) w wyniku sukcesji, wstępując w prawa i obowiązki wykonawcy, w następstwie 

przejęcia, połączenia, podziału, przekształcenia, upadłości, restrukturyzacji, 

dziedziczenia lub nabycia dotychczasowego wykonawcy lub jego przedsiębiorstwa, o 

ile nowy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec 

niego podstawy wykluczenia oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian 

umowy, a także nie ma na celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy, lub  

b) w wyniku przejęcia przez zamawiającego zobowiązań wykonawcy względem jego 

podwykonawców, w przypadku, o którym mowa w art. 465 ust. 1 ustawy Pzp;  

3) zmiany w zakresie podwykonawców, wskazanych w ofercie do realizacji części 

zamówienia, na wniosek złożony przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem, że jeżeli Wykonawca 

powołał się na spełnienie warunków udziału w postępowaniu na zasadach art. 118 ustawy 

Pzp, nowo wskazany podwykonawca wykaże spełnienie tych warunków; 

4) gdy zaistnieje inna okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna skutkująca 

niemożliwością wykonania lub należytego wykonania umowy. 

2. Zakres zmian umowy obejmuje w przypadku, którym mowa w ust. 1 w: 

1) pkt 1 – odstąpienie od umowy bez naliczania kar umownych, przedłużenie terminu 

realizacji umowy, zmniejszenie zakresu realizacji umowy; 

2) pkt 2 – zmianę wykonawcy; 

3) pkt 3 – zmianę podwykonawcy; 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

4) pkt 4 – przedłużenie terminu realizacji umowy, zmniejszenie zakresu realizacji umowy, 

odstąpienie od umowy bez naliczania kar umownych. 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian umowy, gdy łączna wartość zmian jest 

mniejsza niż progi unijne i jest niższa niż 10% wartości pierwotnej umowy. 

4. Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany umowy, jeżeli konieczność zmiany 

umowy spowodowana jest okolicznościami, których Zamawiający, działając z należytą 

starannością, nie mógł przewidzieć, o ile zmiana nie modyfikuje ogólnego charakteru umowy 

a wzrost ceny spowodowany każdą kolejną zmianą nie przekracza 50% wartości pierwotnej 

umowy. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia zakresu usługi w przypadku zaistnienia 

okoliczności organizacyjnych i formalnych, a także zmiany uwarunkowań prawnych, bądź 

zmian organizacyjnych o nie więcej niż 50% wartości określonej w niniejszej umowie. 

6. Zamawiający przewiduje zmiany umowy w części dotyczącej wysokości wynagrodzenia brutto, 

która będzie wynikać ze zmiany w prawie właściwym dla podatku od towarów i usług VAT – w 

razie zmiany stawki podatku VAT po zawarciu niniejszej umowy, strony obowiązywać będzie 

nowa stawka podatku z datą wprowadzenia jej w życie przepisami, a zmiana kwoty brutto 

wartości umowy z tego tytułu jest akceptowana przez strony bez konieczności składania 

dodatkowych oświadczeń i zmiany umowy.  

7. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmiany wysokości wynagrodzenia 

Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy, w przypadku: 

1) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 

ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 2207); 

2) zmiany zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu 

lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne; 

3) zmiany zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o 

których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 46, z późn. zm.), zwanych dalej „PPK” 

- jeśli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę. 

8. Warunkiem wprowadzenia zmiany wynagrodzenia na skutek okoliczności wskazanych w ust. 

7, jest przedłożenie przez jedną ze Stron drugiej Stronie pisemnego wniosku w tym 

przedmiocie, zawierającego co najmniej: 

1) wskazanie przepisów, które uległy zmianie (z określeniem daty wejścia w życie zmian) oraz 

szczegółowe uzasadnienie wpływu tych zmian na koszty wykonania zamówienia i 

dokładne określenie wysokości zmiany tych kosztów; 

2) określenie wysokości nowego wynagrodzenia wraz z przedstawieniem szczegółowej 

kalkulacji kwoty, o jaką wynagrodzenie ma ulec zmianie; 

3) wskazanie daty, od której nastąpi bądź nastąpiła zmiana kosztów realizacji przedmiotu 

umowy (nie wcześniejszej niż data wejścia w życie właściwych przepisów). 

9. Jeżeli z wnioskiem o dokonanie zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w ust. 7, 

występuje Wykonawca, zobowiązany jest on załączyć do wniosku, dokumenty uzasadniające 

zmianę kosztów wykonania zamówienia oraz wysokość tej zmiany, w szczególności: 

1) pisemne zestawienie wynagrodzeń pracowników, biorących udział w realizacji umowy (ze 

wskazaniem wysokości wynagrodzenia dotychczasowej i po zmianie), do których 

zastosowanie znajdzie zmiana przepisów o minimalnym wynagrodzeniu za pracę albo 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

wysokości minimalnej stawki godzinowej, wraz z określeniem części wynagrodzenia 

każdego z tych pracowników odpowiadającej zakresowi prac związanych z realizacją 

przedmiotu umowy – w przypadku przesłanki, o której mowa w ust. 7 pkt 1; 

2) pisemne zestawienie wynagrodzeń osób biorących udział w realizacji umowy (ze 

wskazaniem wysokości dotychczasowej i po zmianie), podlegających obowiązkowym 

ubezpieczeniom społecznym oraz ubezpieczeniu zdrowotnemu, do których zastosowanie 

znajdzie zmiana przepisów o zasadach podlegania ubezpieczeniom społecznym lub 

ubezpieczeniu zdrowotnemu lub przepisów o wysokości składek na ubezpieczenia 

społeczne lub zdrowotne, wraz z podaniem kwot składek uiszczanych na ubezpieczenia 

społeczne i ubezpieczenie zdrowotne oraz określeniem części wynagrodzenia każdej z tych 

osób odpowiadającej zakresowi prac związanych z realizacją przedmiotu umowy – w 

przypadku przesłanki, o której mowa w ust. 7 pkt 2; 

3) pisemne zestawienie wpłat do PPK dotyczących osób biorących udział w realizacji umowy 

(ze wskazaniem wysokości dotychczasowej i po zmianie) do których zastosowanie znajdzie 

zmiana zasad gromadzenia i wysokości wpłat do PPK wraz z podaniem kwot wpłat do PPK 

oraz określeniem części wynagrodzenia każdej z tych osób odpowiadającej zakresowi prac 

związanych z realizacją przedmiotu umowy – w przypadku przesłanki, o której mowa w 

ust. 7 pkt 3. 

10. Jeżeli z wnioskiem o dokonanie zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 7, występuje 

Zamawiający, jest on uprawniony do żądania od Wykonawcy przedstawienia dokumentów, z 

których będzie wynikać, w jakim zakresie okoliczności, o których mowa w ust. 8, mają wpływ 

na koszty wykonania zamówienia, w tym przedłożenia odpowiednich zestawień, o których 

mowa w ust. 9, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 14 dni od 

dnia otrzymania przez Wykonawcę pisemnego żądania Zamawiającego.  

11. Strona, której przedłożono wniosek w przedmiocie zmiany wynagrodzenia z powodu 

okoliczności wskazanych w ust. 7, ma prawo odmowy wyrażenia zgody na proponowaną 

zmianę, odpowiednio w całości lub części, wyłącznie, jeżeli Strona wnioskująca nie wykazała w 

należyty sposób wysokości zmiany kosztów realizacji umowy, w szczególności zaś gdy zmiana 

przepisów w zakresie wskazanym w ust. 7 nie ma wpływu na zmianę kosztów realizacji 

umowy.  

12. Strona, która otrzymała od drugiej Strony wniosek w przedmiocie zmiany wynagrodzenia z 

powodu okoliczności określonych w ust. 7, jest obowiązana udzielić Stronie wnioskującej 

pisemnej odpowiedzi, ze wskazaniem, w jakim zakresie wyraża zgodę na wnioskowaną 

zmianę, oraz uzasadnieniem odmowy uznania zasadności wniosku, w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania wniosku. Brak złożenia w wymaganym terminie odpowiedzi na wniosek jest 

równoznaczny z jego akceptacją w całości. 

13. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 

1 w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją przedmiotu 

zamówienia, o którym mowa w §1 ust. 1, na następujących zasadach: 

1) poziom zmiany ceny materiałów lub kosztów, uprawniający Strony umowy do żądania 

zmiany wynagrodzenia wynosi min. 5% ceny wskazanej we wskaźniku cen towarów i 

usług konsumpcyjnych publikowanym przez GUS; 

2) początkowy termin ustalenia zmiany wynagrodzenia przypada na dzień otwarcia ofert; 

3) zmiana wynagrodzenia dokonana zostanie z użyciem odesłania do wskaźnika, o którym 

mowa w pkt 1; 



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

4) zmiany mogą zostać wprowadzone na wniosek Strony nie wcześniej niż po upływie 3 

miesięcy od dnia zawarcia umowy, przy czym zmiana jest dopuszczalna: 

a) w przypadku pierwszej indeksacji – jeśli wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych, o których mowa w pkt 1 za kwartał poprzedzający kwartał złożenia 

wniosku o indeksację wynagrodzenia, wzrośnie lub spadnie o minimum 5% w 

stosunku do wskaźnika z kwartału, w którym przypadał termin składania ofert; 

b) w przypadku każdej kolejnej indeksacji – jeśli wskaźnik cen towarów i usług 

konsumpcyjnych,  

o których mowa w pkt 1 za kwartał poprzedzający kwartał złożenia wniosku o 

indeksację wynagrodzenia, wzrośnie lub spadnie o minimum 5% w stosunku do 

wskaźnika z kwartału, w którym nastąpiła ostatnia indeksacja; 

5) Strony mogą występować z wnioskami o indeksację wynagrodzenia nie częściej niż jeden 

raz na 3 miesiące; 

6) maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia, o którym mowa w § 3 ust. 1, jaką dopuszcza 

Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian 

wysokości wynagrodzenia wynosi 20%; 

7) zmiana umowy wymaga złożenia drugiej Stronie pisemnego wniosku, o którym mowa w 

pkt 5. 

14. Zmiana wynagrodzenia może polegać zarówno na jego wzroście jak i obniżeniu.  

15. Strony dopuszczają możliwość zmian redakcyjnych, omyłek pisarskich oraz zmian będących 

następstwem zmian danych ujawnionych w rejestrach publicznych bez konieczności 

sporządzania aneksu. 

16. W sprawach nieuregulowanych niniejszym paragrafem zastosowanie znajdują przepisy ustawy 

Prawo zamówień publicznych regulujące możliwość zmiany umowy. 

17. Zmiany w umowie będą dokonywane po uzgodnieniu ich zakresu i warunków przez Strony w 

drodze pisemnej wymiany pism lub negocjacji. 

 

§ 10 Tajemnica  

Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich wiadomości  dotyczących 

Zamawiającego, które uzyska podczas realizowania Umowy. 

 

§ 11 Ochrona danych osobowych 

1. W zakresie objętym ochroną danych osobowych Zamawiający i Wykonawca zobowiązani są 

do przestrzegania i stosowania przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) /Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016/, a także ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1781); 

2. Wykonawca zobowiązuje się do przekazania wszystkim osobom fizycznym zaangażowanym do 

realizacji Umowy klauzuli informacyjnej z art. 13 i art. 14 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016).   



Wojskowe Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Warszawie. 
ul Koszykowa 78; 00-671 Warszawa 

 

 

§ 12 Prawo właściwe  

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia Umowy wymagają formy pisemnej, w postaci aneksów do 

umowy, pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy ustawy Prawo 

zamówień publicznych, Kodeksu cywilnego wraz z przepisami odrębnymi mogącymi mieć 

zastosowanie do przedmiotu Umowy. 

 

§ 13 Osoby odpowiedzialne  

1. Osobą upoważnioną z ramienia Zamawiające do kontaktów z Wykonawcą i odpowiedzialną za 

realizację Umowy jest: ……………………………………………………………………….….………………….….. 

2. Osobą upoważnioną z ramienia Wykonawcy do kontaktów z Zamawiającym jest:  

…………………………………………………………………….……………………………………  

 

§ 14 Rozstrzygnięcie sporów  

1. Wszelkie spory wynikające z realizacji niniejszej Umowy rozstrzygane będą na zasadach 

wzajemnych negocjacji przez wyznaczonych pełnomocników Wykonawcy i Zamawiającego. 

2. Jeżeli Strony nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy kierowane będą do Sądu 

właściwego dla siedziby Zamawiającego. 

 

§ 15 Postanowienia końcowe  

1. Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 – oferta wykonawcy (Arkusz asortymentowo-cenowy) 

2) Załącznik nr 2 – wydruk z portalu podatkowego 

3) Załącznik nr 3 – KRS/CEIDG 

2. Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach (w przypadku zawarcia umowy w 

postaci papierowej): 

Egz. nr 1 – ZAMAWIAJĄCY Dział finansowo-księgowy  

Egz. nr 2 – WYKONAWCA. 

3. Umowa zostaje zawarta z chwilą złożenia ostatniego z podpisów elektronicznych stosownie do 

wskazania znacznika czasu ujawnionego w szczegółach dokumentu zawartego w postaci 

elektronicznej (w przypadku zawarcia umowy w formie elektronicznej). 

 

 

__________________________ 

  

 

____________________________ 

WYKONAWCA  ZAMAWIAJĄCY 

   

 

____________________________ 

  GŁÓWNY KSIĘGOWY 

 


		2024-05-09T14:50:56+0200




